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Centro Europeo de Empresas e Innovacion del Principado de Asturias
Parque Tecnologico de Asturias — 33428 Llanera

ASTURIAS (ESPANA)




PRESUPUESTO 2022

=CEEL

RASTURIAS

INGRESOS

GASTOS

SERVICIOS
ALOIJAMIENTO

SERVICIOS
TECNICOS,
FORMACION,
PREMIOS
Asistencias Técnicas

Formacion

Premios

PROGRAMAS

Proyectos regionales
Proyectos nacionales
Proyectos europeos

APORTACION
FUNCIONAMIENTO

OTROS INGRESOS

TOTAL

2022

187.000

25.500

89.729

850.000

2500

1.154.729

2021

186.500

17.500

115.433

750.000

2.350

1.106.783

VARIACION

0%

46%

-22%

8%

6%

4,33%

EDIFICIO

SERVICIOS
TECNICOS Y
PREMIOS

CASTOS
PROGRAMAS

GCASTOS DE
PERSONAL

CASTOS
GENERALES

TOTAL

2022 2021 VARIACION
320.228 285.563 12%
20.500 15.500 32%

77.753 54.393 43%
700.014 729.827 -4%
36.234 21.500 69%

1154.729 1106.783 4,33%

Plan de Actividades 2022



